
Januari – Konungen kommer 
 
 

27 januari – En himmel att vinna 
Vaka därför och be alltid. – Luk. 21:36 

 
Den tid vi lever i är allvarlig och viktig. Guds Ande drar sig sakta men säkert bort 

från jorden … 
Tillståndet i världen visar att svåra tider ligger alldeles framför oss. Dagstidning-

arna är fulla av indikationer på en fruktansvärd konflikt i en nära framtid. Fräcka rån 
förekommer ofta. Strejker är vanliga. Stölder och mord begås överallt. Män som är 
besatta av demoner tar livet av män, kvinnor och små barn. Människor har uppslu-
kats av omoral och all sorts ondska härskar.1 

Hela världen är i uppror. Tidens tecken överflödar. Kommande händelser kastar 
sina skuggor. Guds Ande håller på att dra sig undan från jorden, och katastrof följer 
på katastrof till sjöss och på land. Det är stormar, jordbävningar, bränder, översväm-
ningar och det ena mordet värre än det andra … Människor inordnar sig snabbt un-
der den fana som de har valt. Rastlösa väntar de och iakttar sina ledares ageranden. 
Det finns de som väntar, vakar och arbetar för att vår Herre ska komma. En annan 
grupp inrättar sig i ledet under den första stora avfällingens befäl. Det är få som tror 
med hela sitt hjärta att vi har ett helvete att undvika och en himmel att vinna. 

Krisen smyger sig på oss gradvis. Solen lyser på himlen och går sin vanliga gång … 
Människor äter och dricker fortfarande, planterar och bygger, gifter sig och gifter 
bort i äktenskap. Handlare köper och säljer fortfarande. Människor knuffas och strä-
var efter de bästa platserna. De nöjeslystna strömmar fortfarande till teatrar, häst-
kapplöpningar och spelhallar. Man söker mesta möjliga spänning, trots att nådatiden 
snabbt håller på att avslutas, och varje människas fall håller på att avgöras … 

Vår Herres varnande och allvarliga ord från Oljeberget når oss genom århundra-
dena: ”Men akta er så att era hjärtan inte blir nedtyngda av måttlöshet och drycken-
skap och av det dagliga livets omsorger, så att den dagen kommer över er plötsligt.”2 

 

☙ 

 

 
1 Testimonies for the Church, band 9, sid 11 
2 The Desire of Ages, sid 636 


